РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

КАЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУАНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 4

674170, Забайкальский край, Каларский район, поселок при станции Куанда,

ул. Энтузиастов, дом 4  тел/факс 8(30261)-25-3-23, 25-1-39  e–mail: кuanda–school4@mail.ru

ПРИКАЗ

02 сентября  2021 год                                                                      № 235\2

О назначении руководителя Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста».

приказываю:

1. Назначить руководителем  Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста» Мостовую Наталью Николаевну,

учителя информатики с 02 сентября 2021 года.

2. Разработать план учебно- воспитательных , внеурочных и

социокультурных мероприятий на 2021-2022 учебный год.

3. Составить расписание занятий творческих объединений  Центра «Точка

роста».

Директор МОУ Куандинская СОШИ №4                               С.В.Белоусова

mailto:кuanda–school4@mail.ru